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Nr sprawy: P/35/07/2016/N                                                                                Starachowice, dnia 04.08.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę nici chirurgicznych, nr ogłoszenia 156233-2016 z dn. 26.07.2016
Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nici chirurgicznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy nr 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści rozmiar szwu 7/0 USP, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-33
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w równych częściach mieszanką                    poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3, poz. 34-36
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego                         i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 28 dni ( po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 3, poz. 37
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach                               od zaimplantowania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 3, poz. 38-40
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłaniany (180-210 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 75% od zaimplantowania, 65-70% po 28 dni oraz 40% po 57 dniach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 3, poz. 19-21
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również igłę okrągłą, bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści szew o zmniejszonej chłonności jednak pakowany nie ,,na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 5, poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 60 mm                     przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 5, poz. 14
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3, poz. 19-21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 37mm, okrągłą, bez katalogowego określenia „rozwarstwiająca”. Każda igła okrągła jest w rzeczywistości igłą rozwarstwiającą, która wywiera siły na otaczające tkanki podczas przechodzenia przez struktury anatomiczne, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, poz. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 37mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3, poz. 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą okrągłą, bez katalogowego określenia „rozwarstwiająca”. Każda igła okrągła jest w rzeczywistości igłą rozwarstwiającą, która wywiera siły na otaczające tkanki podczas przechodzenia przez struktury anatomiczne, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 3, poz. 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 40mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 3, poz. 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 37mm w rozmiarze 0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 3, poz. 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 40mm w rozmiarze 0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 3, poz. 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 65mm i nicią 100cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dokonał oczywistej omyłki i w opisie pakietu 3 wskazał: „Poz. 38-40 szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłóknowy z poliglikonatu, okres podtrzymywania około 50% po 4tyg. Okres całkowitego wchłonięcia masy szwu w okresie 6 miesięcy.” 

Zamiast: „Poz. 38-45 szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłóknowy z poliglikonatu, okres podtrzymywania około 50% po 4tyg. Okres całkowitego wchłonięcia masy szwu w okresie 6 miesięcy.” 

Jeśli zamawiający nie dokonał takowej omyłki – wracamy się z prośbą o doprecyzowanie charakterystyki materiału szewnego w pozycjach 41-45.
Odpowiedź:

Tak, jest to oczywista omyłka pisarska. Opis dotyczy także poz. 38-45.
Pytanie 19 dotyczy załącznika 2 asortymentowo-cenowego
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie, jaką wartość ma wpisać Wykonawca w kolumnie „CENA”, skoro w formularzu została przewidziana kolumna do wpisania ceny jednostokowej netto, wartości netto, wartości brutto oraz VAT. 

Równolegle zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie co Wykonawca ma wpisać w kolumnie VAT: wartość podatku VAT w zł czy stawkę VAT w %. Zamawiający w formularzu umieścił dwie kolumny o nazwie VAT.
Odpowiedź:

W załączniku nr 2 do SIWZ, w kolumnie K-„VAT” należy wpisać stawkę procentową VAT, natomiast w kolumnie N – „VAT” należy wpisać wartość VAT dla każdej pozycji w pakiecie w zł. 
W pakiecie nr 3 oraz nr 4 w kolumnie L – „Cena” należy wpisać cenę jednostkową brutto.

                                                                                       ………………………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził       
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